
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского округа Химки Московской области 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

  И БЛАГОУСТРОЙСТВА  
 

П Р И К А З 
 

от 06.06.2024 № 9       

 
 

Об утверждении схем движения транспортных средств на дворовых 

территориях на территории городского округа Химки Московской области  

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области и органами 

государственной власти Московской области», Законом Московской области 

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в 

сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, Администрация городского 

округа Химки Московской области, в целях своевременного исполнения 

поручений Главы городского округа Химки, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приказ от 03.06.2024 № 8 Управления дорожного хозяйства и 

благоустройства Администрации городского округа Химки Московской 

области «Об утверждении схем движения транспортных средств на дворовых 

территориях на территории городского округа Химки Московской области» 

признать утратившим силу. 

2. Утвердить схемы движения транспортных средств на дворовых 

территориях на территории городского округа Химки Московской области 

(Приложение). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления  

дорожного хозяйства  

и благоустройства Администрации                                                 С.Н. Хилис 


